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anonn yauvn Visha nbny npoyb oin'n
AUD (%) 0.18 12 AUD

CAD (shares) 0.015 3 CAD
CHF (%) 0.15 2.5 CHF
EUR (%) 0.15 2.5 EUR
GBP (%) 0.15 2.5 GBP
ILS (%) 0.1 15 ILS
HKD (%) 0.2 40 HKD
CNH (%) 0.18 45 CNH
JPY (%) 0.15 200 JPY
MXN (%) 0.15 120 MXN
RUB (%) 0.12 350 RUB
SEK (%) 0.18 20 SEK
SGD (%) 0.18 5 SGD

USD (shares) 0.01 2.5 USD
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NONN yaun Visha nbny NpoyY DIn"an
AUD (%) 0.18 12 AUD
EUR (%) 0.18 5 EUR
HKD (%) 0.18 40 HKD

D*TTN/N1IN DY NMPSDIX

anonn yauvn vis\a nbny npoys Din"an
AUD (Contracts) 5 5 AUD
CAD (Contracts) 3 3 CAD
CHF (Contracts) 5 5 CHF
EUR (Contracts) 3 3 EUR
GBP (Contracts) 4 4 GBP
HKD (Contracts) 60 60 HKD
JPY (Contracts) 180 180 JPY
KRW (%) 0.5 2000 KRW
SEK (%) 20 20 SEK
USD (Contracts) 2 2 USD

0 30 IMN(ONDNN AN 0N Q1P NTRONN A% H910) NN NNTMO 2NN DORAN Ty 92 M9PN It Ny TN MIMENN mYnyn
"2 T8 NNV IR/ M1 D1 NTTIO NN T NYEND .DANN Y21 NN2YNY NINM XD AR NN I NYYD LVUIN 'Y Dysnn 9120 0 0mMmop
AT YYD N2 NS MO DX NRYYY MR X 2'0pXI0IR NNAN .NNOX

,DRIWNY 'ZNMTY DIPDY 7TAD ,2 0 “TY

" www.inter-il.com &
X“7wN0 = o

03-6322343 []

info@inter-il.com W




7/, 3178 2'Oi7N10I'N

D™T'NY DN SY NPYDIX

N Y1IN"OFOP s nbny
CB 3 UsSD
CL 3 USD
DA 3 USD
DY 3 USD
ES 3 UsSD

GDK 3 USD
GE 3 USD
GF 3 USD
HE 3 UsSD
HO 3 USD
LB 3 UsSD
LE 3 USD
NG 3 USD
NQ 3 USD
YM 3 UsSD
ZB 3 USD
ZC 3 USD
ZN 3 USD
ZS 3 USD
W 3 USD
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aNonn yaun vis\a nbny
AUD (Contracts) 15
CAD (Contracts) 5
CHF (Contracts) 10
EUR (Contracts) 3.5
GBP (Contracts) 3.5
HKD (Contracts) 100
JPY (Contracts) 1000
MXN (Contracts) 50
NOK (Index Futures) 24
NOK (Stock Futures) 0.1% of Trade value
SEK (Contracts) 50
SGD (Contracts) 15
USD (Contracts) 3
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SIn"o nbny S1n"o nbny SIno ndbny 1o ndbny 1o nbny
AMNn visna MNn Vis'a Aannn s NN s nnn visna
GOIL 3 GBS 3.5 MXEF 3 K200 1000 DY 3
UsD EUR usD JPY usD
GSClI 3 3.5 NG 3 MHI 100 EM 3
UsSD EUR USD HKD uUsD
HE 3 IBEX 3.5 NQ 3 MNTPX 100 ES 3
usD EUR usD HKD usD
HG 3 L 3.5 (0]} 3 N225 1000 EUR 3
UsSD GBP USD JPY usD
HO 3 MDAX 3.5 PA 3 N225M 1000 GBP 3
usD EUR usD JPY usb
IPC 50 OMXS3 50 ZN 3 NIFTY 1000 GC 3
MXN 0 SEK USD JPY usD
JPY 3 R 3.5 CAC40 | 3.5EUR SGXNK 3.5 USD GDK 3
usD GBP usb
KC 3 Z 3.5 D 3 SGXNK 1000 GE 3
UsSD GBP USD M JPY usD
LB 3 HSI 100 DAX 3.5 EUR GBM 3.5 EUR GF 3
usD HKD usD
LE 3 JGB 100 ESTX50 = 3.5 EUR GBL 3.5 EUR BRR 18 USD
usbD HKD
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AUD (Contracts)
CAD (Contracts)
CHF (Contracts)
EUR (Contracts)
GBP (Contracts)
HKD (Contracts)
JPY (Contracts)
MXN (Contracts)
NOK (Index Futures)
NOK (Stock Futures)
SEK (Contracts)
SGD (Contracts)
USD (Contracts)

ANonn yaun

EUR (%)
HKD (%)
USD (% of Face Value)

anonn yaun

EUR (%)
USD (Transaction)
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10
3.5
3.5
100

1000

50
24

visa nbny

0.1% of Trade value

21N NMNAX
s nbny

0.2%* Face Value
0.2%* Face Value
0.2%* Face Value

nanxa map
visa nbny

0.2
30

50
15
3

Npoy> oin"n

10
40
10

NpoY> DIN"an

10USD
30EUR

0 30 IMN(ONDNN AN 0N Q1P NTRONN A% H910) NN NNTMO 2NN DORAN Ty 92 M9PN It Ny TN MIMENN mYnyn
"2 T8 NNV IR/ M1 D1 NTTIO NN T NYEND .DANN Y21 NN2YNY NINM XD AR NN I NYYD LVUIN 'Y Dysnn 9120 0 0mMmop
AT YYD N2 NS MO DX NRYYY MR X 2'0pXI0IR NNAN .NNOX

,DRIWNY 'ZNMTY DIPDY 7TAD ,2 0 “TY
XS =

www.inter-il.com ;'. )

Y

7%

03-6322343 []

info@inter-il.com W



T d 2'O7NI0IN

anonn yaon

AUD (%)
CAD (%)
CHF (%)
CNH (%)
CZK (%)
DKK (%)
EUR (%)
GBP (%)
HKD (%)
HUF (%)
ILS (%)
JPY (%)
MXN (%)
NOK (%)
NZD (%)
PLN (%)
RUB (%)
SEK (%)
SGD (%)
USD (%)
ZAR (%)

n"vn mMnn

Visa nbny

0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.002 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value
0.005 * Trade Value

Npoy> DI"an

7.25 AUD
6.5 CAD
5 CHF
35 CNH
115 CZK
35 DKK
5 EUR
5 GBP
40 HKD
1500 HUF
10 ILS
550 JPY
100 MXN
45 NOK
7.5 NZD
20 PLN
330 RUB
50 SEK
7 SGD
5 USD
75 ZAR
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AED 0.0430%
AUD 0.0401%
CAD 0.0380%
CHF 0.0301%
CNH 0.0403%
CzZK 0.0429%
DKK 0.0398%
EUR 0.0367%
GBP 0.0410%
HKD 0.0419%
HUF 0.0547%
ILS 0.0486%
INR 0.0494%
JpPY 0.0282%
KRW 0.0377%
MXN 0.0611%
NOK 0.0401%
NZD 0.0409%
PLN 0.0481%
RUB 0.0948%
SEK 0.0369%
SGD 0.0367%
TRY 0.1414%
ZAR 0.0496%
usD 0.0399%
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